
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L.
Viale delle Medaglie d'oro 42 - COSENZA
TEL. 0984/413001-2 - FAX 0984/413003
P.I. 01327600787
info@autoservizipreite.it in vigore dal 21-mar-25

Autolinea: Castiglione - Cosenza via Pristini
orario scolastico

1 2 3 4 FERMATE 5 6 7 8
07:00 09:15 13:10 15:00 CASTIGLIONE C. - PUONTE 08:30 11:45 14:55 19:00
07:01 09:16 13:11 15:01 CASTIGLIONE - BIVIO CIMITERO 08:29 11:44 14:54 18:59
07:03 09:18 13:13 15:03 CAMPO SPORTIVO 08:27 11:42 14:52 18:57
07:04 09:19 13:14 15:04 ORBO 08:26 11:41 14:51 18:56
07:06 09:21 13:16 15:06 BIVIO S.LUCIA - QUALATA 08:24 11:39 14:49 18:54
07:08 09:23 13:18 15:08 PRISTINI 08:22 11:37 14:47 18:52
07:10 09:25 13:20 15:10 VOLATA 08:20 11:35 14:45 18:50
07:11 09:26 13:21 15:11 BIVIO STELLA 08:19 11:34 14:44 18:49
07:13 09:28 13:23 15:13 VILLAGGIO CALDEO 08:17 11:32 14:42 18:47
07:14 09:29 13:24 15:14 FONTANA 08:16 11:31 14:41 18:46
07:15 09:30 13:25 15:15 BIVIO CANTERAME 08:15 11:30 14:40 18:45
07:16 09:31 13:26 15:16 CASA RIP. LA QUIETE 08:14 11:29 14:39 18:44
07:17 09:32 13:27 15:17 S.BIAGIO 08:13 11:28 14:38 18:43
07:21 09:36 13:31 15:21 ARENTE 08:09 11:24 14:34 18:39
07:22 09:37 13:32 15:22 BIVIO VUDA/STRADA PROV. 08:08 11:23 14:33 18:38
07:23 09:38 13:33 15:23 PONTE CRATI - EX TABACCHINO 08:07 11:22 14:32 18:37
07:26 09:41 13:36 15:26 BIVIO CONZO 08:04 11:19 14:29 18:34
07:28 09:43 13:38 15:28 SCALO CASTIGLIONE (STAZ. FF.SS.) 08:02 11:17 14:27 18:32
07:34 09:49 13:44 15:34 BIVIO RENDE 07:56 11:11 14:21 18:26
07:37 09:52 13:47 15:37 VIALE MANCINI 07:53 11:08 14:18 18:23
07:45 10:00 13:55 15:45 COSENZA - AUTOSTAZIONE 07:45 11:00 14:10 18:15

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS

www.autoservizipreite.it


